๑.๐๖๐ กิโลเมตร พร้อมเครื่องหมายจราจรและอุปกรณ์อำนวยความปลอดภัย ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางใหญ่ 

โดยมีจุดเริ่มต้นก่อสร้างที่ Latitude จังหวัดนนทบุรี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๑๓.๘๔๑๑๔N, Longitude ๑๐๐.๓๕๕๔๖E ราคากลางของงานจ้างก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็น

เงินทั้งสิ้น     ๑๘,๔๙๙,๔๒๑.๙๘ บาท (สิบแปดล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยยี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบแปดสตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อม

ที่มีอยู่ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๕